

اتحاد مسلمانان یکی از دستاوردهای مهم جنگ غزه بود



استاد دانشگاه و امام جمعه ریجاب تأکید کرد: دستاورد مهم ما در جنگ غزه اتحاد است که اگر متحد نشویم، کید دشمن زیاد است و می‌تواند ما را متلاشی و متفرق کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا دکتر منوچهر صادقی استاد دانشگاه و امام جمعه ریجاب، در وبینار «فلسطین محور وحدت جهان اسلام» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت شهادت مردم فلسطین در عملیات اخیر؛ برای مجاهدین فلسطینی آرزوی توفیق کرد.

وی اظهار داشت: در یکی از دوره‌های مهم عصر حاضر هستیم که ادعای تمدن و حقوق بشری غرب برای همه آشکار شده و مشخص شده که یک ادعای تو خالی بوده است.

ماموستا صادقی گفت: امروز می‌بینیم یک رژیم جعلی با پشتیبانی غرب و سکوت مجامع بین‌المللی به کشتار مردم بی دفاع غزه روی آورده است و آن را به شهر ارواح تبدیل کرده است؛ اما امروز مدعیان

حقوق بشر کجايند؛ ديوان لاهه در کجا نشسته است؟ نقش سازمان ملل چيست؟ آيا قدمی برداشته است و از همه مهمتر چرا سران برخی کشورهای اسلامی سکوت مرگبار کرده اند؟

وی با طرح این سؤالات گفت: مشخص شد، تنها و تنها حاکمیتی که می‌تواند نوای مردم فلسطین باشد، جمهوری اسلامی ایران و مردم آن هستند؛ هرچند نمی‌توان از نقش نیروهای مقاومت در سوریه و لبنان و عراق غافل ماند.

امام جمعه ریجاب تأکید کرد: صهیونیسم بین الملل به هیچ قانون بین المللی و اصول اولیه انسانیت پایبند نیست و کشتن کودکان برای آنها یک عادت شده است و شاهد هستیم که 70 درصد از کشته شدگان جنگ اخیر از کودکان هستند. کدام قاعده بین المللی این را قبول می‌کند؟ مدعیان حقوق بشر چرا سکوت کرده‌اند؟ آیا بین خونها تفاوت است؟ امروز نیت شوم استکبار جهانی و کشورهای غربی برای همه بیش از پیش آشکار شد؛ آنها حقوق بشری را قبول دارند که بنا به توجیه و تعریف خودشان باشند. آنها باید با نیروهای نظامی بجنگند نه اینکه از زمین و آسمان مردم بی دفاع فلسطین و مدارس، بیمارستانهای آنها و ... را هدف قرار دهند.

ماموستا صادقی گفت: عملیات طوفان الاقصی دو نکته را آشکار کرد؛ یکی اینکه خیلی از سران کشورهای اسلامی از ترس غرب، کوچکترین واکنشی نشان ندادند و نکته دوم اتحاد کشورها در حمایت از فلسطین بود. مردم مسلمان در ترکیه، عراق و اردن و ... به خیابانها ریختند و بزرگترین تظاهراتها را در آمریکا و فرانسه و انگلیس و ... در حمایت از مردم فلسطین دیدیم.

وی تصریح کرد: این دستاورد مهم ما در این جنگ همان اتحاد است که اگر متحد نشویم، کید دشمن زیاد است و می‌تواند ما را متلاشی و متفرق کند. تنها دشمن مشترک ما صهیونیسم بین الملل است که یکی از بهترین سرزمینها را به اشغال خود درآورده و با کشتن مردم بی‌گناه، نقض حقوق بشر می‌کند و همه کنوانسیونهای بین المللی را زیر سوال برده است؛ امیدوارم با اتحاد خود بتوانیم قدم مثبتی برای مردم فلسطین برداریم.